869

869

869

869

869

869

869

869

869

869

ESCALERATIPO A 8 PIES
CUPRUM

ESCALERATIPO A 8 PIES
LOUISVILLE

ESCALERA TIPO A 10 PIES
LOUISVILLE

ESCALERATIPO A 8 PIES
CUPRUM CROMADA

ESCALERA TIPO A 10 PIES
CUPRUM CROMADA

ESCALERA DE EXTENSION 15
PIES CUPRUM

PUERTAS DE MADERA DE
TAMBOR 36X80"

PUERTAS DE MADERA DE
TAMBOR 28X80"

PUERTAS DE MADERA DE
TAMBOR 30X80"

MANGUERA PARA CORRER
NIVELES 1/2" TRUPER

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1



869

869

869

869

869

869

869

869

869

869

869

CANALETA PLASTICA CON
ADHESIVO 3/4"

CANALETA PLASTICA CON
ADHESIVO 1/2"

CANALETA PLASTICA CON
ADHESIVO 1"

PIOCHA TRUPER SIN CABO 5
LBS

RODOS PARA MUEBLE DE 3"

ABRAZADERA EMT 3/4"
VOLTECH

ABRAZADERA EMT 1/2"
VOLTECH

CAJA HEXAGONAL PESADA

ELECTRICAL BOXES

LAZO DE COLOR DE 3/8"

LAZO DE COLOR DE 1/2"

LAZO ANARANJADO DE 3/8"

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1

154

132

25

18

69

990

1000

150

10

17



869

869

869

869

869

869

869

869

869

869

869

LAZO NEGRO EN ROLLO DE
3/8"600 PIES

LAZO DE COLORES DE 5/16"

CABUYA DE COLORES EN
PELOTA

AZULEJO PARA BANO
ROSADO MARIE 1 MTS

AZULEJO PARA BANO AZUL
CIELO MARIE 1 MTS

AZULEJO PARA BANO GRIS
MARIE 1 MTS

AZULEJO PARA BANO BEIGE
1 MTS

AZULEJO PARA BANO VERDE
1 MTS

AZULEJO PARA BANO BEIGE
OSCURO 1 MTS

AZULEJO PARA BANO VERDE
MENTA 1 MTS
CAJA RECTANGULAR PARA
ELECTRICIDAD 2X4 MARCA
ARTMARK

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1

41

112

79

46

83

36

50

48

100



869

869

869

869

NYLON GRUESO 3 PIES
NEGRO

NYLON GRUESO 3 PIES ROJO

NYLON GRUESO 3 PIES

VERDE

NYLON GRUESO 3 PIES AZUL

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

LA ENTRADA

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

NOROCCIDENTAL

FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1
FERRETERIA LA GRAN VICTORIA, LA
ENTRADA, COPAN, BODEGA 1,
PASILLO 2, ESTANTE 1

36

34

100



